בפני כב' השופטת דנה מרשק מרום
מבקשת מדינת ישראל ע"י עו"ד עומרי גיל
נגד
משיב רייאן עזאם (עציר) - ע"י עו"ד יוני דדון

החלטה

כתב-האישום

1. כנגד המשיב הוגש כתב אישום, יחד עם בקשה למעצר עד לתום ההליכים, המייחס לו ביצוע עבירה של **הובלה ונשיאת נשק שלא כדין**, לפי סעיף 144(ב) רישא וסיפא לחוק העונשין, תשל"ז - 1977 (להלן: **חוק העונשין**).

2. מעובדות כתב האישום עולה, כי ביום 31.12.14 בשעה 22:00 לערך, הגיע המשיב ברכבו יחד עם אחר שזהותו ידועה, למחסום "תאנים" 407, המשמש נקודת מעבר למדינת ישראל מאזור טול כרם, והשניים ביקשו להיכנס לישראל.

32. אשר על כן, קובעת להמשך דיון לפניי ליום 26.2.15, כאשר תסקיר המעצר יוגש לתיק בית-המשפט עד ליום 24.2.15.

המזכירות תעביר החלטה זו לשירות המבחן.

מאריכה מעצרו של המשיב עד להחלטה אחרת, והוא יובא לדיון שקבעתי ממקום מעצרו.

ניתנה היום, י"ב שבט תשע"ה, 01 פברואר 2015, במעמד הנוכחים.